
ROMANIA
ROMÂNIA

JUDEŢUL MUREŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GLODENI

547275 Glodeni, nr. 133, jud. Mureş
Tel: +40-265-338112, Fax: +40-265-338256, cod fiscal: 4322734, 

e-mail: primglodeni@yahoo.com

             CO
MUNA

GLODENI

HOTĂRÂREA Nr. 80 din 28 noiembrie 2022
privind aprobarea principalilor indicatori tehnico economici ai proiectului: "Îmbunătățirea

serviciilor publice locale prin achiziție de echipamente și dotări"

Consiliul  local  al  comunei  Glodeni,  judeţul  Mureş,  întrunit  în  şedinţa  ordinară  din  data  de
28.11.2022.

Având în vedere Planul de Dezvoltare Locală a GAL/ Asociaţia LEADER Parteneriat Mureşean,
respectiv  Ghidul  solicitantului  pentru  accesarea  Măsurii  MĂSURA  M5/6B  Dezvoltarea  satelor  pe
teritoriul GAL Asociația LEADER Parteneriat Mureșean.

Analizând memoriul justificativ şi indicatorii tehnico-economici ai proiectului: "Îmbunătățirea
serviciilor publice locale prin achiziție de echipamente și dotări";

Având  în  vedere  referatul  de  aprobare  nr.  8837/28.11.2022 al  primarului  comunei  Glodeni,
precum și raportul de specialitate nr. 8838/28.11.2022,  întocmit de compartimentul financiar-contabil,
resurse umane și salarizare; avizele favorabile ale Comisiilor de specialitate al Consiliului local,

În baza prevederilor art. 129, alin. (2), lit b.), coroborat cu alin. (4), lit. d.), și art. 139, alin. (1),
coroborat cu alin. (3), lit. d.) și a art. 196, alin. (l), lit. a.) din Ordonanla de Urgență nr. 57/2019 privind
Codul Administrativ cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRÂȘTE:

Art. 1  Se  aprobă  principali  indicatori  tehnico  economici  ai  proiectului  integrat:
"Îmbunătățirea  serviciilor  publice  locale  prin  achiziție  de  echipamente  și  dotări"  după  cum
urmează:

- Valoarea totală a proiectului inclusiv TVA:                         183 553,87 lei
- Valoarea totală a proiectului fără TVA: 154 246,95 lei
- Valoarea utilajelor fara TVA 136 741,73 lei
- Durata de realizare a investiţiei va fi de: 12 luni.
- Număr utilaje/ achiziționate                          2 buc
Art. 2 Se  desemnează  ca  reprezentant  legal  al  proiectului, d-l  ing.  Kozma  Barna,  primarul

comunei Glodeni.
Art. 3 Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei Glodeni.
Art. 4 Prezenta hotărâre se comunica prin grija secretarului către Primarul comunei Glodeni şi

Instituția Prefectului Județul Mureș.

             Președinte de ședință,                                            Contrasemnează
                    REND  Tamas                                    Secretar General al UAT – MIHOLCSA Julia

4 exp/M.J.

mailto:primglodeni@yahoo.com

